
do 31.12., 31.3. a 27.10.

Linka č. 000959  Žatec - Louny - Lovosice - Ústí nad Labem

Všeobecné informace: 734 640 410, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: GW Train Regio, a.s., U Stanice 827/9, 40003 Ústí nad Labem, info@gwtr.cz, www.gwtr.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ie nejede 24.12., 25.12., 31.12., 29.3., 31.3., 5.7., 

6.7., 28.9. a 27.10.

ii jede také 1.1., 1.4. a 28.10., nejede od 24.12. 

id jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a 

6.7.

7 jede v neděli

; přípojné spoje na linku U52

K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech

Poznámky

 spoje navazující na linku U52 6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky
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Pořadí vozu 8406

Typ vozu Vlak
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X
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 R25  Plzeň 14:00/8

Délka spoje [km] 78,70

901 Žatec příj. 13:51

 R25  Most 14:01/8

814 Dolejší Hůrky K

813 Tvršice K

814 Lišany u Žatce        příj. 13:41

814 Lišany u Žatce        odj. 13:43

811 Postoloprty        příj. 13:34

811 Postoloprty        odj. 13:35

811 Březno u Postoloprt K

811 odb. Bažantnice K

801 Louny předměstí St.I. K

801 Louny předměstí St.II. K

801 Louny střed 13:22

801 Louny město 13:24

; U40 od Slaný  

801 Louny        odj. 13:20

 U12  Rakovník 13:37/8

; U12 od Rakovník 13:18/8

801 Louny        příj. 13:19

 U12  Osek 13:22/8

867 Slavětín n.Ohří K

868 Veltěže (žst) K

872 Peruc,Pátek K

872 výh. Radonice nad Ohří K

723 Křesín K

866 Koštice n.Ohří K

721 Libochovice město 13:00

721 Dubany K

721 Libochovice        příj. 12:55

721 Libochovice        odj. 12:57

713 Chotěšov,žel.st. K

728 Slatina p.Hazmburkem K

711 Čížkovice 12:43

717 Úpohlavy (žst) K

701 Lovosice        odj. 12:37

715 Sulejovice K

701 Lovosice,žel.zast. K

701 Lovosice        příj. 12:34

783 Litochovice n.Labem K

781 Malé Žernoseky (žst) K

171 Dolní Zálezly K

783 Prackovice n.Labem K

X

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží odj. 12:17

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
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Pořadí vozu 8406

Typ vozu Vlak
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101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj. 6:37

Délka spoje [km] 78,70

783 Prackovice n.Labem K

171 Dolní Zálezly K

781 Malé Žernoseky (žst) K

783 Litochovice n.Labem K

701 Lovosice 6:18

701 Lovosice,žel.zast. K

711 Čížkovice        odj. 6:11

715 Sulejovice K

717 Úpohlavy (žst) K

711 Čížkovice        příj. 6:10

728 Slatina p.Hazmburkem K

713 Chotěšov,žel.st. K

721 Libochovice        příj. 5:57

721 Libochovice        odj. 5:58

721 Dubany K

721 Libochovice město 5:54

866 Koštice n.Ohří K

723 Křesín K

872 výh. Radonice nad Ohří K

872 Peruc,Pátek K

868 Veltěže (žst) K

867 Slavětín n.Ohří K

; U12 od Rakovník 5:15/8

801 Louny        odj. 5:36

 U40  Slaný  

; U12 od Osek 5:33/8

801 Louny        příj. 5:35

 U12  Rakovník  

801 Louny město 5:30

801 Louny střed 5:32

801 Louny předměstí St.II. K

801 Louny předměstí St.I. K

811 odb. Bažantnice K

811 Březno u Postoloprt K

811 Postoloprty        příj. 5:18

811 Postoloprty        odj. 5:19

814 Dolejší Hůrky K

814 Lišany u Žatce 5:13

901 Žatec odj. 5:05

813 Tvršice K

; R25 od Most  

; R25 od Plzeň  

X

; 751 od Kadaňský Rohozec 5:00/5
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U52
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101,T101

Žatec - Louny - Lovosice - Ústí nad Labem

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY


